臺北市立景興國民中學_____學習領域_____科課程計畫(　 年級103學年第一學期)
1、 課程規劃理念及想法：

2、 教材來源：

3、 學習目標：

4、 課程特色暨活動（二至三項）

5、 課程計畫
	週次
	單元主題
	學習綱要
	對應能力指標
	節數
	評量方式
	備     註
（相關議題）

	1
(9/1-9/5)
	
	
	
	
	
	

	2
(9/8-9/12)
	
	
	
	
	
	

	3
(9/15-9/19)
	
	
	
	
	
	

	4
(9/22-9/26)
	
	
	
	
	
	

	5
(9/29-10/3)
	
	
	
	
	
	

	6
(10/6-10/10)
	
	
	
	
	
	

	7
(10/13-10/17)
	
	
	
	
	
	

	8
(10/20-10/24)
	
	
	
	
	
	

	9
(10/27-10/31)
	
	
	
	
	
	

	10
(10/3-11/7)
	
	
	
	
	
	

	11
(11/10-11/14)
	
	
	
	
	
	

	12
(11/17-11/21)
	
	
	
	
	
	

	13
(11/24-11/28)
	
	
	
	
	
	

	14
(12/1-12/5)
	
	
	
	
	
	

	15
(12/8-12/12)
	
	
	
	
	
	

	16
(12/15-12/19)
	
	
	
	
	
	

	17
(12/22-12/26)
	
	
	
	
	
	

	18
(12/29-1/2)
	
	
	
	
	
	

	19
(1/5-1/9)
	
	
	
	
	
	

	20
(1/12-1/16)
	
	
	
	
	
	

	21
(1/19-1/20)
	
	
	
	
	
	

	103(二)
1
[bookmark: _GoBack](1/21-1/27)
	
	
	
	
	
	



※請各領域於6月18日(週三)之前將電子檔交至教務處教學組，或上傳至教學資源網「資料繳交」專區。
本表電子檔已上傳至本校網站http:// http://163.21.56.26  教務處公佈欄，請各領域下載使用。
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